PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

                      E-mail: licitacao@recreio.mg.gov.br

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório n ° 079/2021

Tomada de Preço nº 004/2021

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS, Prefeito Municipal De Recreio, Estado de

Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, considerando o parecer da

Procuradoria Jurídica do Município e a Adjudicação do presente Processo

Licitatório, lavrada pelo Presidente da Comissão Permanente de Licitação Sr.

Fabrício Vieira Fernandes em 31 de agosto de 2021, os quais são tomados

como fundamento da decisão, HOMOLOGA o Processo Licitatório 079/2021 –

Tomada de Preço nº 004/2021, CONVÊNIO Nº 1491000994/2020 – Secretaria

de Estado de Governo – SEGOV MG. Contratação de pessoa jurídica para

serviços de obras e engenharia, com fornecimento de mão de obra e materiais

para realizar serviços de Calçamento com Bloquete Hexagonal, Meio Fios de

Concreto Pré-Moldado, e Sarjetas de Concreto Moldadas in Loco, da Rua

Soldado Darcy Ferreira e Ormeu Guimarães Ferreira, no Bairro Alto do Asilo,

no município de Recreio – MG. Estando incluídos todos os custos decorrentes

da mão-de-obra, encargos sociais, materiais de construção, equipamentos,

transportes, fretes, taxas e impostos, não cabendo nenhum ônus adicional para

a conclusão da obra, tudo em conformidade com as normas estabelecidas pela

ABNT, NBR, NB e CREA, em favor de:

SCALLBERI CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP

CNPJ: 14.015.461/0001-42

Recreio, 30 de setembro de 2021.

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS

Prefeito Municipal